Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.11.2020

№95
с. Птичник

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                      от 28.09.2009 №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Постановлением Госстандарта России от 31.07.1995 №413 «Общероссийский классификатор административно - территориального деления», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов                     от 16.07.2015 № 178 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Ярыгин Д.В.).
4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения,

Председатель собрания депутатов

В.И. Тихомирова
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

сельского поселения

от 00.00.0000 №00
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Идентификационный номер
	Протяженность (км)
	Техническая категория
	В том числе по дорожному покрытию

	усовершенствованное (км)
	переходное (км)
	Грунтовое (км)

	с. Птичник

	1
	автомобильная дорога по ул. Новая
	99-205-845-ОП МП 01
	0,566
	V
	0,566

	2
	автомобильная дорога по ул. Октябрьская - 1
	99-205-845-ОП МП 02
	0,936
	V
	-
	0,936

	3
	автомобильная дорога по ул. Октябрьская - 2
	99-205-845-ОП МП 03
	0,131
	V

	0,131

	4
	автомобильная дорога по ул. Октябрьская - 3
	99-205-845-ОП МП 04
	0,161
	V

	0,161

	5
	автомобильная дорога по ул. Переселенческая
	99-205-845-ОП МП 05
	0,271
	V

	0,271

	6
	автомобильная дорога по ул. Школьная - 1
	99-205-845-ОП МП 06
	0,122
	V
	-
	-
	0,122

	7
	автомобильная дорога по ул. Школьная - 2
	99-205-845-ОП МП 07
	0,278
	V

	0,278

	8
	автомобильная дорога по ул. Пионерская - 1
	99-205-845-ОП МП 08
	0,343
	V
	-
	0,343

	9
	автомобильная дорога по ул. Пионерская - 2
	99-205-845-ОП МП 09
	0,329
	V

	0,329

	10
	автомобильная дорога по ул. Пионерская - 3
	99-205-845-ОП МП10
	0,168
	V

	0,168

	11
	автомобильная дорога по ул. Озерная
	99-205-845-ОП МП 11
	0,198
	V
	-
	-
	0,198

	12
	автомобильная дорога по ул. Молодежная
	99-205-845-ОП МП 12
	0,346
	V
	-
	0,346

	13
	автомобильная дорога по ул. Зеленая - 1
	99-205-845-ОП МП 13
	0,204
	V
	0,204
	-

	14
	автомобильная дорога по ул. Зеленая - 2
	99-205-845-ОП МП 14
	0,158
	V

	0,158

	15
	автомобильная дорога по ул. Зеленая - 3
	99-205-845-ОП МП 15
	0,185
	V

	0,185

	16
	автомобильная дорога по ул. Старый Аэропорт - 1
	99-205-845-ОП МП 16
	0,331
	V
	-
	-
	0,331

	17
	автомобильная дорога по ул. Старый Аэропорт - 2
	99-205-845-ОП МП17
	0,381
	V

	0,381

	18
	автомобильная дорога по ул. Старый Аэропорт - 3
	99-205-845-ОП МП18
	0,175
	V

	0,175

	19
	автомобильная дорога по ул. Приозерная
	99-205-845-ОП МП 19
	0,479
	V
	-
	-
	0,479

	20
	автомобильная дорога по ул. Лесхоз
	99-205-845ОП МП 20
	0,700
	V
	-
	-
	0,700

	21
	автомобильная дорога по ул. Рябиновая
	99-205-845ОП МП 21
	0,322
	V
	-
	-
	0,322

	22
	автомобильная дорога по ул. Большая - 1
	99-205-845ОП МП 22
	0,968
	V
	-
	-
	0,968

	23
	автомобильная дорога по ул. Большая - 2
	99-205-845ОП МП 23
	0,247
	V

	0,247

	24
	автомобильная дорога по ул. Большая - 3
	99-205-845ОП МП 24
	0,165
	V

	0,165

	25
	автомобильная дорога по ул. Большая - 4
	99-205-845ОП МП 25
	0,260
	V

	0,260

	26
	автомобильная дорога по ул. Проточная
	99-205-845ОП МП 26
	0,430
	V
	-
	-
	0,430

	27
	автомобильная дорога по ул. Солнечная
	99-205-845ОП МП 27
	0,280
	V
	-
	-
	0,280

	28
	автомобильная дорога по ул. Лунная
	99-205-845ОП МП 28
	0,212
	V
	-
	-
	0,212

	29
	автомобильная дорога по ул. Таежная
	99-205-845-ОП МП 29
	0,236
	V
	-
	-
	0,236

	30
	автомобильная дорога по ул. Столбовая
	99-205-845-ОП МП 30
	0,495
	V
	-
	-
	0,495

	31
	автомобильная дорога по ул. Столбовая 2
	99-205-845-ОП МП31
	0,26
	V

	0,26

	32
	автомобильная дорога по ул. Столбовая 3
	99-205-845-ОП МП32
	0,195
	V

	0,195

	33
	автомобильная дорога по ул. Веселая
	99-205-845-ОП МП 33
	0,505
	V
	-
	-
	0,505

	34
	автомобильная дорога по ул. Заозерная
	99-205-845-ОП МП 34
	0,200
	V
	-
	-
	0,200

	35
	автомобильная дорога по ул. Мирная
	99-205-845-ОП МП 35
	0,485
	V
	0,485
	-
	-

	36
	автомобильная дорога по ул. 40 лет Победы
	99-205-845-ОП МП 36
	0,302
	V
	0,302
	-
	-

	37
	автомобильная дорога по ул. Усадебная
	99-205-845-ОП МП 37
	0,329
	V
	-
	-
	0,329

	38
	автомобильная дорога по ул. Виноградная
	99-205-845-ОП МП 38
	0,95
	V
	-
	-
	0,95

	39
	автомобильная дорога по пер. Юбилейный
	99-205-845-ОП МП 39
	0,127
	V
	-
	-
	0,127

	40
	автомобильная дорога по пер. Весенний
	99-205-845-ОП МП 40
	0,271
	V
	-
	-
	0,271

	41
	автомобильная дорога по пер. Клубный
	99-205-845-ОП МП 41
	0,57
	V
	-
	-
	0,57

	42
	автомобильная дорога по пер. Таежный
	99-205-845-ОП МП 42
	0,307
	V
	-
	-
	0,307

	43
	автомобильная дорога по пер. Гаражный
	99-205-845-ОП МП 43
	0,198
	V
	-
	-
	0,198

	44
	автомобильная дорога по пер. Малый
	99-205-845-ОП МП 44
	0,140
	V
	-
	-
	0,140

	45
	автомобильная дорога от  ветеринарной станции до ул. Кооперативная
	99-205-845-ОП МП 45
	0,261
	V
	-
	-
	0,261

	46
	автомобильная дорога по ул. Кооперативная
	99-205-845-ОП МП 46
	0,500
	V
	0,500
	-

	47
	автомобильная дорога от ул. Октябрьская до в/части
	99-205-845-ОП МП 47
	0,473
	V
	-
	-
	0,473

	48
	автомобильная дорога по ул. Олимпийская -1
	99-205-845-ОП МП 48
	0,172
	V
	-
	-
	0,172

	49
	автомобильная дорога по ул. Олимпийская -2
	99-205-845-ОП МП 49
	0,172
	V

	0,172

	50
	автомобильная дорога по ул. Советская
	99-205-845-ОП МП 50
	0,218
	V
	-
	-
	0,218

	51
	автомобильная дорога по ул. Дальняя
	99-205-845-ОП МП 51
	0,235
	V
	-
	-
	0,235

	Всего: по с. Птичник
	16,903

	2.057
	2503
	12,343

	с. Кирга

	1
	автомобильная дорога по ул. Вокзальная
	99-205-845-ОП МП 52
	1,390
	V
	-
	1,390

	2
	автомобильная дорога по ул. Центральная
	99-205-845-ОП МП 53
	1,184
	V
	1,184
	-

	3
	автомобильная дорога по пер. Западный
	99-205-845-ОП МП 54
	0,241
	V
	-
	-
	0,241

	4
	автомобильная дорога по ул. Подгорная - 1
	99-205-845-ОП МП 55
	0,433
	V
	-
	-
	0,433

	5
	автомобильная дорога по ул. Подгорная - 2
	99-205-845-ОП МП 56
	0,663
	V

	0,663

	6
	автомобильная дорога по ул. Лесная
	99-205-845-ОП МП 57
	0,230
	V
	-
	-
	0,230

	7
	автомобильная дорога по  ул. Горная
	99- 205-845-ОП МП 58
	0,648
	V
	-
	-
	0,648

	8
	автомобильная дорога по ул. Торфяная
	99- 205-845-ОП МП 59
	0,472
	V
	-
	-
	0,472

	9
	автомобильная дорога по ул. Гаражная
	99-205-845-ОП МП 60
	0,604
	V
	-
	-
	0,604

	10
	автомобильная дорога по ул. Восточная
	99-205-845-ОП МП 61
	0,494
	V
	-
	-
	0,494

	11
	автомобильная дорога по ул. Луговая
	99-205-845-ОП МП 62
	0,135
	V
	-
	-
	0,135

	12
	автомобильная дорога по ул. Горная подъезд к кладбищу
	99-205-845-ОП МП 63
	0,232
	V
	-
	-
	0,232

	Всего: по с. Кирга

	6,726

	1,184
	1,390
	4,152

	с. Раздольное

	1
	автомобильная дорога по  ул. Белая Береза
	99-205-845-ОП МП 64
	0,512
	V
	-
	-
	0,512

	2
	автомобильная дорога по ул. Сиреневая
	99-205-845-ОП МП 65
	0,445
	V
	-
	-
	0,445

	3
	автомобильная дорога по ул. Сахалинская - 1
	99-205-845-ОП МП 66
	0,446
	V
	-
	-
	0,446

	4
	автомобильная дорога по ул. Сахалинская - 2
	99-205-845-ОП МП 67
	0, 177

	0, 177

	5
	автомобильная дорога по ул. Набережная
	99-205-845-ОП МП 68
	1,18
	V
	-
	-
	1,18

	6
	автомобильная дорога по ул. Трансформаторная
	99-205-845-ОП МП 69
	1,015
	V
	-
	-
	1,015

	7
	автомобильная дорога по ул. Зеленая
	99- 205-845-ОП МП 70
	0,122
	V
	-
	-
	0,122

	8
	автомобильная дорога по ул. Тихонькая - 1
	99- 205-845-ОП МП 71
	0,379
	V
	-
	-
	0,379

	9
	автомобильная дорога по ул. Тихонькая - 2
	99- 205-845-ОП МП 72
	0,182
	V

	0,182

	10
	автомобильная дорога по ул. Цветочная
	99-205-845-ОП МП 73
	0,625
	V
	-
	-
	0,625

	11
	автомобильная дорога по ул. Садовая - 1
	99-205-845-ОП МП 74
	0,641
	V
	-
	-
	0,641

	12
	автомобильная дорога по ул. Садовая - 2
	99- 205-845-ОП МП 75
	0,311
	V

	0,311

	13
	автомобильная дорога по ул. Речная
	99-205-845-ОП МП 76
	0,800
	V
	-
	-
	0,800

	14
	автомобильная дорога по ул. Техническая
	99-205-845-ОП МП 77
	0,350
	V
	-
	-
	0,350

	15
	автомобильная дорога по ул. Заводская
	99-205-845-ОП МП 78
	0,388
	V
	-
	-
	0,388

	16
	автомобильная дорога по ул. Комбайностроителей
	99-205-845-ОП МП 79
	0,261
	V
	-
	-
	0,261

	17
	автомобильная дорога по ул. Озерная
	99-205-845-ОП МП 80
	0,446
	V
	-
	-
	0,446

	18
	 автомобильная дорога по ул. Тихая
	99-205-845-ОП МП 81
	0,278
	V
	-
	-
	0,278

	19
	автомобильная дорога по ул. Крутая - 1
	99-205-845-ОП МП 82
	0,137
	V
	-
	-
	0,137

	20
	автомобильная дорога по ул. Крутая - 2
	99- 205-845-ОП МП 83
	0,273
	V

	0,273

	21
	автомобильная дорога по ул. Приозерная
	99-205-845-ОП МП 84
	0,220
	V
	-
	-
	0,220

	22
	автомобильная дорога по ул. Вишневая
	99-205-845-ОП МП 85
	0,225
	V
	-
	-
	0,225

	23
	автомобильная дорога по ул. Майская
	99-205-845-ОП МП 86
	264
	V
	-
	-
	0.264

	24
	автомобильная дорога по ул. Энергостроителей
	99-205-845-ОП МП 87
	0,282
	V
	-
	-
	0,282

	25
	автомобильная дорога по ул. Кирпичная
	99-205-845-ОП МП 88
	0,386
	V
	-
	-
	0,386

	26
	автомобильная дорога по ул. Обводная
	99- 205-845-ОП МП 89
	0,425
	V

	-
	0,425

	27
	автомобильная дорога по ул. Угольная
	99-205-845-ОП МП 90
	0,177
	V
	-
	-
	0,177

	28
	автомобильная дорога по ул. Светлая
	99-205-845-ОП МП 91
	0,258
	V
	-
	-
	0,258

	29
	автомобильная дорога по ул. Нерюнгрийская
	99-205-845-ОП МП 92
	0,176
	V
	-
	-
	0,176

	30
	автомобильная дорога по ул. Шоссейная - 1
	99-205-845-ОП МП 93
	0,162
	V
	-
	-
	0,162

	31
	автомобильная дорога по ул. Шоссейная - 2
	99- 205-845-ОП МП 94
	0,85
	V

	0,85

	32
	автомобильная дорога по ул. на турбазу
	99-205-845-ОП МП 95
	0,640
	V
	-
	-
	0,640

	33
	автомобильная дорога по

ул. Центральная -1
	99-205-845-ОП МП 96
	0,792
	V
	-
	-
	0,792

	34
	автомобильная дорога по

ул. Центральная - 2
	99- 205-845-ОП МП 97
	0,708
	V

	-
	0,708

	35
	автомобильная дорога по по ул. Строительная
	99-205-846-ОПМП-97
	0,310
	V

	-
	0,310

	36
	автомобильная дорога по по ул. Рабочая
	99-205-847-ОПМП-97
	0,283
	V

	-
	0,283

	Всего: по с. Раздольное
	15,126

	15,126

	Итого автомобильных дорог: 99
	38,755

	3,241
	3,893
	31,621